

HMIP Holding ApS

Østergade 18, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 73 96 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMIP Holding ApS Østergade 18 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 73 96 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mølgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomheder	Aabybro VVS Teknik ApS, Aabybro Varmeteknik Nord ApS, Aabybro Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-6.850	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.480	370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.629	26
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.994	-7
Resultat før skat	223.265	383
Skat af årets resultat	-3.600	-3
Årets resultat	219.665	380
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.665	380
Disponeret i alt	219.665	380

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.143.873	2.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.143.873	2.851
Anlægsaktiver i alt	3.143.873	2.851
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.633.741	1.412
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.840	96
Tilgodehavender i alt	1.724.581	1.508
Likvide beholdninger	2.679	19
Omsætningsaktiver i alt	1.727.260	1.527
Aktiver i alt	4.871.133	4.378

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	1.342.929	1.124
Egenkapital i alt	<u>1.492.929</u>	<u>1.274</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.303.514	2.916
Selskabsskat	48.580	12
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.860	61
Anden gæld	6.250	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.378.204</u>	<u>3.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.378.204</u>	<u>3.104</u>
Passiver i alt	<u>4.871.133</u>	<u>4.378</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	58.994	0
	58.994	7

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
